seruis eorum & ancillis, qui erant septem
 millia, trecenti triginta septem: & in ipsis
 cantores atque cantatrices ducenti. ¶ Equi
 eorum sexcenti triginta sex, muli eorum,
 ducenti quadraginta quinque, ¶ cameli eo-
 rum, quadringenti triginta quinque, asini
 eorum, sex millia septingenti viginti. ¶ Et
 de principibus patrum cum ingrederetur
 templum Domini quod est in Ierusalem,
 sponte obtulerunt in domum Dei ad ex-
 truendam eam in loco suo. ¶ Secundum vi-
 res suas dederunt impensas operis, auri so-
 lidos quadraginta millia & mille, argen-
 ti minas quinque millia, & vestes sacerdotales
 centum. ¶ Habitauerunt ergo sacerdo-
 tes, & Leuitae, & de populo, & cantores,
 & ianitores, & Nathinaei in urbibus suis,
 vniuersusque Israel in ciuitatibus suis.

CAP. III.

3. Es. 5. c. 47. **I**amque venerat mensis septimus, & erat A
 filii Israel in ciuitatibus suis: congrega-
 tus est ergo populus quasi vir vnus in Ie-
 rusalem. ¶ Et surrexit Iosue filius Iosedec,
 & fratres eius sacerdotes, & Zorobabel fi-
 lius Salathiel, & fratres eius: & aedificaue-
 runt altare Dei Israel, vt offerrent in eo
 holocaustomata, sicut scriptum est in lege
 Moyfi viri Dei. ¶ Collocauerunt autem al-
 tare Dei super bases suas, deterrētibus eos
 per circuitum populis terrarum: & obtu-
 lerunt super illud holocaustum Domino
 manē & vespere. ¶ Feceruntque solennita-
 tem tabernaculorum, sicut scriptum est:
 & holocaustum diebus singulis per ordi-

nem

nem secundum præceptum, opus diei in
 5 die suo. ¶ Et post hæc holocaustum iuge,
 B tam in Calendis quàm in vniuersis solen-
 nitatibus Domini quæ erant consecratæ,
 & in omnibus in quibus vltro offereba-
 6 tur munus Domino. ¶ A primo die men-
 sis septimi cœperunt offerre holocaustum
 Domino: porro templum Dei nondum
 7 fundatum erat. ¶ Dederunt autem pecu-
 nias latomis & cæmentariis: cibū quoque
 & potum, & oleum Sidoniis, Tyriisq; , vt
 deferrent ligna cedrina de Libano ad ma-
 re Ioppen, iuxta quod præceperat Cyrus
 8 rex Persarum eis. ¶ Anno autem secundo
 aduentus eorum ad templum Dei in Ieru-
 C salem, in mense secundo, cœperunt Zoroba-
 bel filius Salathiel, & Iosue filius Iosedec,
 & reliqui de fratribus eorum sacerdotes,
 & Leuitæ, & omnes qui venerant de ca-
 ptiuitate in Ierusalem: & constituerunt
 Leuitas à viginti annis, & supra, vt vrge-
 9 rent opus Domini. Stetitque Iosue & fi-
 lii eius & fratres eius, Cedmihel, & filii
 eius, & filii Iuda, quasi vir vnus, vt insta-
 rent super eos qui faciebant opus in tem-
 plo Dei: filii Henadad, & filii eorū, & fra-
 10 tres eorū Leuitæ, ¶ Fundato igitur à cæ-
 mentariis templo Domini, steterunt sa-
 cerdotes in ornatu suo cum tubis: & Le-
 uitæ filii Asaph in cymbalis, vt laudarent
 11 Deum per manus David regis Israël. ¶ Et
 D concinnebant in hymnis, & confessione
 Domino: Quoniã bonus, quoniam in æ-
 ternū misericordia eius super Israël. Om-